Imamowie sześciu ostatnich rządow, dopełnili opuszczone, lub objaśnili niedokładnie przez czterech pierwszych wyłożone przypadki. Z tego ogromu pism za kanoniczne w tey religii uważanych, *Molla Chosru*, jeden z nauceńszych wieku swego prawoznawców, za *Mohammeda II*, w 875 (1470) roku hegiry, zebrał i ułożył kodex powszechny, pod tytułem *Durer*, 'perła;' lecz gdy się dzieło jego w wielu razach niedostatecznym bydz okazało, *Szeych Ibrahım Halebi* wydał, za *Suleymana I*, drugi kodex, pod tytułem: *Multeka El-Ubhur*, 'połączenie mórz,' chcąc przez to wyrazić niezmierne mnóstwo dzieł kanonicznych, z których xięgę swą zebrał.